fit iudiciu. In isto vo hoie de
 quo loqm' adhuc iuncta sut ai
 ma et corp': et discretio manz
 i eo. **R**ndit ethyops. **S**eptima
 dicit que metui no pr. **D**ili
 ges deu sup oia: et proximū
 tuū sicut te metipm. **V**ide er
 go q' oia opa istiq' facta sut
 ex amore non ex caritate sicut
 debuit. **O**ia q' p'ca ei' de q'bz
 confess' e. memes confess' cu mo
 dia atione. **I**deo p'meruit
 infernū et demeruit regnū ce
 lozū. **E**t ideo ei' p'ca sut h'c
 manifesta apud iusticiā diui
 nā: q' nūq' obtinuit cōtione
 ex diuina caritate p'coz' su
 orū. **R**ndit miles. **I**pe uti
 q' sperauit et credidit obtine
 re cōtione verā an morte. **C**ui e
 thyops. **T**u inq' aggregasti oia
 q' bñ fecit: oiaq' vba et cogita
 ty ad salutē aie ei' nosti. **O**ia
 inq' ista q'cuq' sut nō put as
 similari grē illi q' e' cōtione ex
 diuina dilāone cū scā fide et
 spe et min' dele pnt oia p'ca
 sua. **N**ā iusticia ab etno i deo
 est q' null' p'coz' ingredit' ce
 lu qui nō habuit p'fectā atō
 ne: et ideo ipossibile e' q' ds
 iudicet et dispositione p'fata
 ab etno. **E**rgo aia ista iudica
 da e' ad infernū et meā ad
 etnā penā iugenda. **Q**uibz
 dicit miles inquit: nichil enī
 des ad ei' vba. **P**ost hec vide
 bant inuabiles deones siles
 discipulis sanctis ex ferueti

igne: et clamabat vna voce di
 cetes ei qui sedebat i sede q' sol.
Nos inquit scim' q' tu unq'
 es ds in t'bz p'sonib' et eras
 sine p'ncipio et es sine fine:
 nec aliq' deus ut tu. **T**u vē
 es ipa caritas: cui iuncta st'
 mia et iusticia. **T**u fuisti i te
 ab inicio. nichil habes diminu
 ti in te nec t'nsmutabile: sic
 det' deu. **E**xt' te nichil e': et ni
 chil ext' te qd' gaudiū habeat.
Deo caritas tua fecit angelos
 ex nulla alia matia nisi a
 deitatis tue potētia: et fecisti
 sicut miā dictabat. **S**z postq'
 nos it' accēsi fum' supbia
 et iuidia et cupiditate: tua ca
 ritas diligēs iusticiā eiecit
 nos de celo cū igne malicie
 nrē in abissū incomp'ehensi
 le et tenebrosā q' vocat' mō
 infernū. **S**ic fecit caritas tua
 tūc q' nec sepabit' adhuc de
 iusticie tue iudicio: siue fiat
 scdm miāz siue scdm eq'itate.
Plus dicit' si res illa qua pre
 oibz diligis q' e' vgo q' te genu
 it et q' nūq' peccauit. si iquit
 illa peccass' mortalit' et sine cō
 tōe diuina mortua fuisset.
 sic diligis iusticiā. q' aia ei'
 nūq' obtinet celu: s' eet nobis
 cū in inferno. **P**ost ista audie
 bat sonit' q' tube: que q' au
 diebat tacuerunt: et scati q'da
 vox loq'bat' dicit'. **A**lete et au
 scultate oēs vos angeli et aie
 et demonia: qd' mō dei loquit'.

Ergo o iudex cur nō iudicas ai
 mā istā nobis. ut puniam'
 ipsā scdm opa sua?

magnitudis
 nuabiles vestit
 et fulgida: que
 debet' h'c sed
 no vo p'ncipal
 sedes iudicacō
 sol. Et saluō q'
 bat erat i p'p'io
 die p'fudat' et
 go q' vna s'mb
 iosa conā i mō
 feruebat sol
 dicit' ei' i vna
 Deū vob' dicit'
 terribilis i asp
 plena iudicacō
 na. **C**ui loq' d
 Quis iudex iud
 mā: et audi q' d
 iā restat de vob'
 m q' corp' p'ncip
 nec ab iudic' sep
 dicit' vob' dicit'
 rōia sed q' mō
 pudet' et sup' m
 desuōiq' i p'fudat'
 Quid' erit h'c iud
 ei' q' gessit vob'
 Et sciat' iudicacō
 sedet' i sede. **H**ec
 ma' h'c q' vob'
 q' viciū s'mb' mō
 Rndit ethyops
 oia: ut aia dicit'
 ei' ipa vna dicit'
 sic i me nō q' d
 miles s' p'ca dicit'
 sequit' ista dicit'
 ad vltim' p'ca dicit'

Et ita adierunt
demonos per
te iudis attor
i iusticia nra
des viderit q
hos inquit vider
modica aqua
placit vna de
ne placit deus
maritate. Hic
vox de sole
amoz meoz
ille diuina
te m m q na
feru. si p
gruoz e pen
no. Purgat
habebit i
ris fide
cu mima
dictis demon
inde spose
quida terrib
aprebat. in
nar aedes
nichil aliud
di n demon
nimas. du
vnt au illa
in superio
vo aie affise
et au stabat
vna. no ar
loco. nec m
i late form
erat terrib
ms vo form
tije suu
cur qn aqua

per fistulas. et violento modo se
ascendebat per caput: inquit quod po
sit stabat sic bene frontes cum
ardenti igne. Aures autem videbantur
quod sufflatoria fisorum: quod cerebra
totum cum continuo flatu commoue
bant. Oculi vero euersti appare
bant etiam imersi: et videbantur ad
occiput inclinare. Os quoque erant
apertum et lingua exserta per aptu
ras narum et dependebat ad la
bia. Dentes autem erant quasi clau
ferrei affixi per palatum. Bra
chia vero erant ita longa quod tene
bant ad pedes. Manu quoque abie
videbantur hinc et exprime quanda
piguedine cum ardenti pice. Cu
tis vero quae apparebat super aures
videbantur habere formam pellis su
per corpus: et erat quasi linea ves
tis confusa symate. Que quod
vestis sic erat frigida. quod omnis qui
videbat eam tremuit. et de illa
predebat sicut sanies de ulcere
cum corrupto sanguine: et fetor
ita malus quod nulli pestis fetori
posse assilari. Visa itaque ista et
bulacoie audiebat vox de illa a
nima quae dixit quibus vicibus ve. cla
mas cum lacrimis totis viribus su
is. Primum inquit ve inquit sic modi
cum dilexi deum. per maximis virtu
tibus et gratia mihi data. Secundo ve
inquit. quod non timui iustitiam dei sic
debiui. Tercio ve inquit. quod dilexi cor
pore et carnis mee peccatis vo
luptates. Quarto ve inquit. propter mu
di diuitias et superbiam meam.
Quinto ve inquit. quod nunquam vidi vos